Ministero dell'Istruzione, dellUniversitd e della Ricerca
& Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
iceg%ﬂﬁg Direzione Generale

S . Ufficio VII Ambito Territoriale di COSENZA

e, Univorsitd e Ricerca
Uff. Scolati~, [Bende CALABRIA
UFf. Scolstis - Pravie COBENZA,

Prot. N. 06 MAR 2075 Cosenza, 6/03/2015

N Brot,_ 54 \F

Il Dirigente

VISTO il DPR n. 263 del 29 ottobre 2012 recante norme generali per la ridefinizione dell’assetto
organizzativo didattico dei Centri d’istruzione per gli adulti;

VISTO il decreto prot. n. 2270 del 26/2/2015 della Direzione Generale dell’USR di Catanzaro con
il quale si recepisce la programmazione della rete scolastica definita dall’ Amministrazione

Provinciale di Cosenza con delibera n. 5 del 2/2/2015;

DISPONE

A decorrere dall’anno scolastico 2015/16, nella Provincia di Cosenza, & istituito il Centro
Provinciale per I'Istruzione degli Aduiti (CPIA) con sede in Cosenza Via Spirito Santo — codice
meccanografico CSMM304005 al quale sono associati i Centri Territoriali Permanenti sotto

elencati:

CTP Spirito Santo Cosenza codice CSCT700003
CTP S.M. “Padula” Acri codice CSCT70100V
CTP S.M. Malvito codice CSCT70400A
CTP 1.C. Spezzano Sila codice CSCT70900D
CTP S.M. “Zumbini” Cosenza codice CSCT71100D
CTP Cassano lonio codice CSCT713005
CTP I.C. Rossano [ codice CSCT714001
CTP “F.lli Bandiera” San Giovanni in Fiore codice CSCT71500R
CTP 1.C. Scalea codice CSCT71600L
CTP I.C. “Gentili” Paocla codice CSCT71700C
CTP “De Nicola” Castrovillari codice CSCT718008

Il responsabile del procedimento Staine Angelina Tel 0984/894138 e-mail angelina.staine.cs@istruzione. it
Corso Telesio Tel 0984/894111
e-mail:csa.cs @istruzione.it - Sito WEB hitp://www.calabriascuola.it
posta certificata: uspcs@postacert.istruzione.it




